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Kominek Murcia XL

Cena 1 599,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 56063 B

Kod producenta 56063 B

Opis produktu
  

Kominki ogrodowe to niezwykle praktyczny sposób na zapewnienie przyjemnego ciepła przebywającym na zewnątrz osobom.

Kominek ogrodowy i tarasowy Murcia XL to największy kominek zewnętrzny z serii Murcia (136cm wusokości). Wykonany jest
w całości ze stali i polakierowany na czarny mat, który pod światło ma w sobie namiastkę połysku. Sprawia to, że wykończenie
sprawia wrażenie "gładkiego" i nowoczesnego. Design kominka ogrodowego Murcia jest dość klasyczny, ale ogólne wrażenie
sprawa, że będzie on świetnie pasował także do nowoczesnych przestrzeni ogrodowych.

Kominek tarasowy Murcia po rozpaleniu emanuje przyjemnym ciepłem oraz podczas spalania drewna opałowego emituje
charakterystyczny zapach rozpalonego ogniska, który przywodzi na myśl przyjemne skojarzenia, odstraszając jednocześnie
insekty. Uchwyty po obu stronach misy paleniskowej kominka Murcia pozwalają na jego swobodne ustawienie w dowolnym
miejscu na tarasie lub w ogrodzie, a także schować go pod dach w razie niepogody lub na czas zimy, mrozów i śniegu.
Dodatkową zaletą kominka ogrodowego Murcia XL jest całkiem spore palenisko z dużymi, siatkowymi drzwiczkami. Siateczka
w drzwiach wyłapuje część wyskakujących iskier, a w szczytowej części komina spalinowego zastosowano kolejną taką siatkę,
dzięki czemu zwiększone zostało użytkowanie kominka w niedalekiej odległości od materiałów, które mogłyby się zapalić.

Szczyt kominka tarasowego Murcia można zakryć dołączoną w zestawie pokrywą. Używana jest ona kiedy kominek nie jest
używany aby zapobiec przedostawaniu się do wnętrza wody. Kolejnym walorem piecyka tarasowego Murcia jest wsuwany do
paleniska ruszt do grillowania, na którym można przygotowywać potrawy lub przekąski z grilla. 

W kominkach ogrodowych i tarasowych należy palić drewnem opałowym lub brykietem ze sprasowanego drewna, który pali
się żywym ogniem. Nie jest zalecany węgiel drzewny lub brykiet do do grillowania żywności, ponieważ generują one raczej żar,
a nie płomienie. W sekcji AKCESORIA naszego sklepu można także znaleźć specjalne paliwo do kominków ogrodowych i
tarasowych. 
Posiadamy też w ofercie pokrowce do naszych kominków.
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